
Největší výběr přívěsů v České republice!

Stabilizátor KNOTT KS35, vrt. 14/14mm
 

Unser Preis ohne MwSt.: 8 256 CZK
9 990 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

Stabilizátor KNOTT KS35 pro přívěsy o maximální
technicky přípustné hmotnosti do 3500 kg.
 
• Umožňuje bezpečnější jízdu ve vyšší rychlosti, omezuje
kmitání a vibrace přívěsu za jízdy.
• Stabilizace nežádoucích výkyvů přívěsu je zajištěna
stažením kulového čepu třecími segmenty.
• Šrouby M14
• Stabilizační spojky se používají výhradně na sucho (bez
použití maziv). POZOR!!! Při použití stabilizační
spojky na namazaném kulovém čepu dojde ke
znehodnocení třecích segmentů a k výraznému
snížení stabilizačního efektu.
• Stabilizační kloub KNOTT KS35 je vybaven
indikátorem správného připojení a indikátorem míry
opotřebení kulové spojky a třecích segmentů.
• Po nasazení spojovacího kloubu na kouli a stlačení
ovládací páky dojde k přitlačení třecích segmentů ke
kulovému čepu silou až 320 Nm2, což efektivně omezuje
kmitání přívěsu už od počátku jízdy.
• Lze montovat na tažné trubky nájezdových brzd o
průměru 60 mm.
• Ke stabilizátoru je možné zakoupit originální zámek
KNOTT pro stabilizátory KS25, KS30 a KS35. V
kombinaci s bezpečnostní vložkou KNOTT je pak možné
stabilizátor bezpečně uzamknout po odpojení od
kulového tažného čepu (viz související zboží níže).
• Třecí segmenty jsou výměnné a míru jejich opotřebení
lze sledovat z vnějšku bez nutnosti demontáže.
• Upozornění: Použití stabilizačních spojek není vhodné
na koulích uchycených jedním svislým šroubením do
konzoly závěsu. V okamžiku, kdy třecí segmenty pevně
sevřou kouli a během jízdy dochází k mírnému protáčení
do stran, mohlo by dojít k uvolnění svislého šroubení z
konzoly.
•
Technische Spezifikationen können sich auch ohne einen
ausdrücklichen Hinweis ändern. Die Abbildungen dienen
nur zur Information und können in der Ausstattung auch
verschiedene Extras beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377
829 096, Email: info@autovia.cz


